34. Radebeuler Wintercross

09. Marz 2025 - Radebeul-Forststrasse
Ergebnisliste - 5,8 km

Platz Pl.m Pl.w Stnr.Name,Vorname
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68
87
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264
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439
114
181
67
187
10
354
59
164
249
89
442
31
37
364
263

Wild, August

Kahle, Mitja

Krause, Vitus Johannes
Riemer, Jonathan
Schonmuth, Hannah
Schmiedgen, Danilo
Pretzschner, Nevio
Gerber, Marvin
Flegl, Robin
Warmuth, Jakob
Bergmann, Helene
Oftt, Bianka

Gerber, Fiona
Fohlisch, Antje
Wilde, Andreas
Grutzmacher, Norbert
Gorzel, Michael
Berger, Victor
Hesse, Peggy
Bunk, Sandra
Dreger, Jens
Wirthgen, Michael
Knebel, Mildred
Helas, Marina
Psiuk, Willi
Grutzmacher, Falk
Weidt, Monika
Zschoche, Axel
Linke, Julia
Schymik, Jessica
Knofel, Detlef
Wilke, Friederike
Jancker, Hans-Dieter
Lorke-Philipp, Steffen
Terne, Maika
Winter, Beate
Striebel, Rainer
Dumke, Stefan
Braun, Kevin
Weichold, Ben
Grolder, Axel
Krumbiegel, Lisa
Schoénbrunn, Romy
Werske, Birgit
Markert, Peter
Heyer, Ina

Kuhnert, Klaus
RoRberg, Hans-Jorg
Galinsky, Maria
Blaas, Aline
Zschornig, Anja
Muiller, Steffi

Sixtus, Ronny
Dinnebier, Oskar
Schitz, Clara
Braun, Justin

Verein

SV TuR Dresden

Post SV Dresden

SSV Planeta Radebeul
Dresdner SC 1898
Athletics Team Dresden
Dresden-Wilschdorf

SV TuR Dresden

SV TuR Dresden

SV TuR Dresden

SV TuR Dresden
Triathlonverein Dresden
Flitzschnecke

SV TuR Dresden
Radeburg
Europamarathon Gorlitz
TSV Weinbohla
Citylauf-Verein Dresden
TuS Coswig 1920

LG Nossen

LT Linde 79 Dresden
Coswig

LG Ebersbach

SV Elbland Coswig-Meissen
Citylauf-Verein Dresden
SV Motor GroRRenhain
TuS Weinboéhla
Dresden

SSV Planeta Radebeul
Citylauf-Verein Dresden
Hetzdorfer SV 1990
Meissen

SSV Planeta Radebeul
LG Ultralauf

RC 1898 Radeberg

LG Priestewitz

Dresden

Dresdner SC 1898

Post SV Chemnitz

SV Scharfenberg
Ebersbach

Dresden

Freiberger PSV

Post SV Dresden
Dresden

Radebeul

Chemnitz

TSV Dresden

Dresden

Moritzburger Triathlonverein
SV Elbland Coswig-Meissen
Dresdner SC 1898
Dresden

Dippser Flitzer

Dresden

TSV Dresden

SV Scharfenberg

AK

mU20
mU18
mU18
muU18
W30
mVS
mU20
mU18
mU18
mU20
WHK
W40
WHK
W45
M65
mU18
M60
M70
W50+
W45
M60
M60
W45
W40
mU20
mVS
W35
M60
W45
wU20
M60
WHK
M70
M65
W35
W40
M60
M60
muU18
mU18
mVS
wU20
WHK
W40
M65
W45
M70
M65
W35
WHK
W45
W45
mVS
mU18
wU18
mU18

Akm Akw Endzeit Rickst.

1 0:21:04 0:00:00
1 0:21:41 0:00:37
2 0:22:44 0:01:40
3 0:22:53 0:01:49
1 0:23:45 0:02:41
0:25:11 0:04:07
0:25:22 0:04:18
0:25:54 0:04:50
0:25:55 0:04:51
0:25:57 0:04:53
0:26:03 0:04:59
0:26:13 0:05:09
0:26:14 0:05:10
0:26:28 0:05:24
0:26:30 0:05:26
0:26:31 0:05:27
0:26:34 0:05:30
0:26:49 0:05:45
0:27:06 0:06:02
2 0:27:30 0:06:26

2 0:27:31 0:06:27
3 0:27:35 0:06:31
0:27:36 0:06:32
0:27:51 0:06:47
4 0:27:54 0:06:50
2 0:27:57 0:06:53
1 0:28:02 0:06:58

4 0:28:04 0:07:00
4 0:28:08 0:07:04
0:28:11 0:07:07
5 0:28:14 0:07:10
3 0:28:16 0:07:12
0:28:18 0:07:14
0:28:24 0:07:20
0:28:30 0:07:26
3 0:28:39 0:07:35
0:28:50 0:07:46
0:28:57 0:07:53
0:28:59 0:07:55
0:29:01 0:07:57
0:29:04 0:08:00

2 0:29:06 0:08:02
4 0:29:16 0:08:12
4 0:29:19 0:08:15
3 0:29:31 0:08:27
5 0:29:34 0:08:30

3 0:29:38 0:08:34
4 0:29:40 0:08:36
0:29:41 0:08:37
0:29:47 0:08:43
0:29:49 0:08:45
0:30:04 0:09:00
4 0:30:05 0:09:01
9 0:30:12 0:09:08
1 0:30:29 0:09:25

10 0:30:46 0:09:42
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(c) 10.03.25 13:53:31 - Zeitnahme & Auswertung: Blue Wonder Sport Promotion - Internet: www.Triathlon-Service.de



34. Radebeuler Wintercross

09. Marz 2025 - Radebeul-Forststrasse
Ergebnisliste - 5,8 km

Platz Pl.m Pl.w Stnr.Name,Vorname
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50
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198
137
144
158
199
82
24
9
103
72
381
200
441
355
49
131
286
48
399
19
14
176
270
148
29
91
362
271
446
443
319
375
7
44
42
432
358
38
155
149
401
115
396
65
30
170
330
147
27
438
371
75
117
407
357
436

Schafer, Julia
Sarfert, Uwe
Protzner, Christin
Wirker, Andreas
Kihn, Christina
Junghans, Mandy
Manfral}, Steffen
Trepte, Eva
Schunack, Karoline
Kahn, Holger

Kretzschmar, Corinna

Kerber, Madeleine
Mahnke, Jenny
Kulper, Helmut
Jahn, Dietmar

Verein

SG Klotzsche

Lauftreff Linde 79 Dresden
LG Roderau

Meissen

SG Weixdorf

Dresdner SC 1898

CKV

Beiersdorf
Elblandklinikum Radebeul
Dresden Marathon

AK

WHK
M65
WHK
mVS
W40
W45
M60
W40
W45
M70

USV TU Dresden - OrientierungW 30

SG Weixdorf

SV Eintracht Ortrand
TSV Dresden
Dresden

Lehmann-Rudolph, SimonlLaaser Lauffreunde

Scharfe, Kathrin
Huth, Mireen
Hansel, Yvonne
Trodler, Ina

Seltmann, Nathanael

Hiller, Heiko
Feder, Anja
Winter, Jurgen

Blaumann, Katarzyna

Feder, Hartmut
Kleider, Bernd
Feder, Caisy
Morgenstern, Maria
Eckardt, llona
Schober, Samira
Gursinsky, Frank

SV Scharfenberg
Dresden

Citylauf-Verein Dresden
Chickengang

Pirna

SV Scharfenberg

LG TuS Weinbdhla
Deresden

Dresdner Sportverein 1953
TSV Dresden

SV Scharfenberg

Dresden

Stadtsport Dresden

SV TuR Dresden

TSV Reichenberg/Boxdorf

Dr. Gorden, Hans-Jurgen Auslaufer DD

Grinewald, Hannah
Graul, Florian
Richter, Manuela
Schmidt, Gerhard
Forster, Katja
Preul3e, Wolfgang
Machill, Thomas
Petras, Laszlo
Oeser, Konrad
Gebel, Yvonne
Wendlandt, Frauke
Meilner, Yvette
Meier, Friedhard
Wild, Katja

Wick, Peter
Forster, Jens
Zahn, Thomas
Rank, Johanna
Weber, Rainer
Oschatz, Laura
Martick, Siegfried
Pusch, Manfred
Schitze, Wolfgang

Dresden

Dresden

LG Priestewitz
TSV Dresden
Dresden

Marathon Dresden
LG TuS Weinbohla
Dresden Marathon
Friedewald
Wilsdruff

Dresden

Dippser Flitzer
Niederau

SV TuR Dresden
LG TuS Weinbohla
Coswig
Frauenhain

TSV Reichenberg/Boxdorf
Dresden Marathon
Groditz

SC Riesa

TSV Dresden
Skiklub Niedersedlitz

W40
wU20
M65
M65
W45
W35
W40
W40
W45
muU18
mVS
W40
M75
W35
M65
M65
wU18
W35
W45
wU18
M60
M80
WHK
mVS
W50+
M75
W35
M75
M60
M70
M75
W40
W45
W50+
M70
W45
M65
M60
mVS
wU18
M75
WHK
M75
M85
M80

Akm Akw
6
5
7
5
5
8
8
6
9
4
2
7
3
6
7
10
4
8
9
11
11
6
10
1
5
8
9
2
6
12
3
9
1
8
7
2
2
7
3
10
5
4
11
13
3
6
14
10
11
8
4
5
9
6
1
2

Endzeit Riickst.

0:31:08 0:10:04
0:31:20 0:10:16
0:31:24 0:10:20
0:31:33 0:10:29
0:31:36 0:10:32
0:31:37 0:10:33
0:31:57 0:10:53
0:32:03 0:10:59
0:32:07 0:11:03
0:32:18 0:11:14
0:32:21 0:11:17
0:32:31 0:11:27
0:32:40 0:11:36
0:32:44 0:11:40
0:33:09 0:12:05
0:33:14 0:12:10
0:33:16 0:12:12
0:33:19 0:12:15
0:33:20 0:12:16
0:33:30 0:12:26
0:33:39 0:12:35
0:33:45 0:12:41
0:33:56 0:12:52
0:34:04 0:13:00
0:34:05 0:13:01
0:34:14 0:13:10
0:34:16 0:13:12
0:34:36 0:13:32
0:34:40 0:13:36
0:34:56 0:13:52
0:34:59 0:13:55
0:35:26 0:14:22
0:35:29 0:14:25
0:35:32 0:14:28
0:35:35 0:14:31
0:35:42 0:14:38
0:35:46 0:14:42
0:35:52 0:14:48
0:36:38 0:15:34
0:36:42 0:15:38
0:37:23 0:16:19
0:37:56 0:16:52
0:38:25 0:17:21
0:38:35 0:17:31
0:38:45 0:17:41
0:38:51 0:17:47
0:39:52 0:18:48
0:39:58 0:18:54
0:40:05 0:19:01
0:40:39 0:19:35
0:41:47 0:20:43
0:41:48 0:20:44
0:42:46 0:21:42
0:44:33 0:23:29
0:45:24 0:24:20
0:45:33 0:24:29

(c) 10.03.25 13:53:31 - Zeitnahme & Auswertung: Blue Wonder Sport Promotion - Internet: www.Triathlon-Service.de



34. Radebeuler Wintercross
09. Mairz 2025 - Radebeul-Forststrasse

Ergebnisliste - 5,8 km

Platz Pl.m Pl.w Stnr.Name,Vorname Verein AK

113 60 440 Oettmeier, Joachim SG Canitz M80
114 61 344 Zosel, Armin TSV 1862 Radeburg M90
115 62 143 Goedderz, Klaus LG Riesa M65
116 63 388 Malsch, Dr. Bernhard VS Meilen M85

Akm Akw Endzeit Rickst.

3
1
11
2

0:45:40 0:24:36
0:48:41 0:27:37
0:50:51 0:29:47
0:59:49 0:38:45

(c) 10.03.25 13:53:31 - Zeitnahme & Auswertung: Blue Wonder Sport Promotion - Internet: www.Triathlon-Service.de



